El valor estimado para la celebraciOn del contrato asciende a la suma de ciento ochenta millones de 
pesos M/CTE, incluido IVA. ($180.000.000,00). 

Cuenta con el respaldado del certificado de disponibilidad presupuestal CDP No. 5514 del 02 de 
enero de 2014, con cargo al rubro VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL INTERIOR A-2-0-4-11-2, por 
valor de ciento ochenta millones de pesos M/Cte. ($180.000.000,00) 

VIII. Mencion de si la contratacion este cobijada por un Acuerdo Comercial. 

El presente Proceso de Contratacion no este cobijado por ningun Acuerdo Comercial teniendo en 
cuenta que su valor no excede los U$125.000 dolares. 

IX. Menci6n de si la convocatoria es susceptible de ser limitada a Mipyme.